
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00664712- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Sistema de Formación y Perfeccionamiento Docente de la Facultad de
Ciencias Económicas, creado por Ordenanza HCD Nº 371;

Y CONSIDERANDO:
Que el Comité Académico ha evaluado las solicitudes de adscripción al sistema conforme lo
dispuesto en los Art. 6° y 7° del Reglamento aprobado por la Resolución del HCD Nº 152/2011;
Que la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad considera conveniente formalizar las
aceptaciones, mediante Resolución Decanal; por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar la incorporación como adscriptos/as al Sistema de Formación y
Perfeccionamiento Docente para el segundo semestre 2022, en el Departamento de Contabilidad y
Ciencias Jurídicas de esta Facultad, a los/as postulantes evaluados/as por el Comité Académico,
cuyos datos se detallan en el anexo que forma parte de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





 


EX-2022-00664712- -UNC-ME#FCE 


 


DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y CIENCIAS JURÍDICAS 


 


ANEXO 


ORIENTACIÓN: CONTABILIDAD 
 


APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO DIVISIÓN 


CONTABILIDAD I 


BOSIO, ALEJANDRINA 42856441 BERTOLDI 


CARDOZO, DANA AGOSTINA 43760645 BERTOLDI 


TERRON, DAHYANA ANABEL 38504191 GARCIA 


CALVO, VIRGINIA LAURA 23460914 GARCIA 


CEREZO, EMILIANO 41482287 GIAMBONE 


GUTIERREZ, CLAUDIA CAROLINA 27034555 QUADRO 


AIMAR CHIESA, GASPAR 39942867 QUADRO 


ALFANO VILLALBA, MARIA CECILIA 42698168 QUADRO 


BOSSA, LUCIANA 33752986 QUADRO 


GIGENA EVANGELISTI, ROCIO BELEN 41599920 QUADRO 


FERREYRA, ANGELA 29474648 QUADRO 


CARDOZO, BRUNO NAHUEL 41401162 TORRES 


HOARE,GONZALO AGUSTIN 42981985 TORRES 


 


CONTABILIDAD II 


CAPELLO, MARIA JORGELINA 27220102 BERTOLDI 


BOSIO, ALEJANDRINA 42856441 BERTOLDI 


SABA, YASMIN DEL MILAGRO 40920305 BERTOLDI 


CASTELLANO, JOAQUÍN ESTEBAN 40027779 BERTOLDI 


SOLIS REAL, SANTIAGO EZEQUIEL 43825973 BERTOLDI 


PINTO, VANESA ALEJANDRA 41225850 BERTOLDI 


GUTIERREZ SALGADO, AGUSTINA YOLANDA 41280245 BERTOLDI 


SALINAS, LUCIA GUADALUPE 42159845 BERTOLDI 


GUTIERREZ, CLAUDIA CAROLINA 27034555 BOCCO 


BIASE, MARISOL DEL VALLE 35055048 BOCCO 


MONTEOLIVA RAMOS, MARÍA CANDELARIA 37852843 BOCCO 


MASAGUER CUELLO, FACUNDO FELIPE 40354587 BOCCO 


ACUÑA, JULIAN NICOLAS 39869070 CARBONELL 


BERRINO, LILIANA ANDREA 27871615 LENCISA 


 


CONTABILIDAD IV 


GUTIERREZ, CLAUDIA CAROLINA 27034555 STELLA 


OLMOS VAZQUEZ, VICTOR HUGO 28118424 STELLA 


ALVAREZ, RAMIRO DANIEL 38181378 STELLA 
 


ADMINISTRACIÓN Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN GUBERNAMENTAL 


GROSS, GISELE 32136927 ANDALLE 
 


AUDITORIA 
 







 


EREZ MATHE, CAROLINA 39692203 STELLA 


IGNACIO, KAREN VANESA NOEMI 39230382 STELLA 


 


COSTOS Y GESTIÓN II 


GUARDO RIGGIO, ENRIQUE MATIAS 39399479 BATISTELLA 


PEREZ MATHE, CAROLINA 39692203 BATISTELLA 


VARGAS, GABRIELA ELIZABETH 29713748 BATISTELLA 


GOMEZ, MAXIMILIANO ANTONIO 41153026 BATISTELLA 


MELI, TOMAS 42051975 DAVID 


CHIOSSO, AYLEN SOFIA 41905907 DAVID 


BASBUS MONTOTO, FABRICIO GABRIEL 42268296 DAVID 


CABRERA, GUADALUPE SOLEDAD 40685774 DAVID 


ZABALA, NATALIA SOLEDAD 37285721 DAVID 


 


PLANIFICACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN 


RUFFINO, FLORENCIA 38179563 BATISTELLA 


 


ESPACIO FINAL DE INTEGRACIÓN 


VARGAS , GABRIELA ELIZABETH 29713748 BRIZUELA 


 


ORIENTACIÓN: DERECHO 
 


APELLIDO Y NOMBRE LEGAJO DIVISION 
 


DERECHO LABORAL Y DE LA SEGURIDAD SOCIAL 


ORTIZ, SANTIAGO 39074056 BERGAMASCO 


BARRIONUEVO, MELISA LUCIANA 35573574 BERGAMASCO 


TITA, ILEANA MICAELA 38182695 BERGAMASCO 


MASSARI, EMILSE 35869575 BERGAMASCO 


ARRIAZU, MARÍA ELENA 24309451 BERGAMASCO 


LOZA GREIFEMBERG, RODRIGO EZEQUIEL 30498901 TOSELLI 


BRACCI ARRIGO, FERNANDA MABEL 32099563 TOSELLI 


 


DERECHO PRIVADO I 


RUSTAN, MARIA INES 29710742 RUBIO 
 


DERECHO CONCURSAL Y CAMBIARIO 


PICATTO, ALDANA SOFIA 41018543 FERNANDEZ 


CALVO, VIRGINIA LAURA 23460914 MISINO 


 
 


 





	numero_documento: RD-2022-1085-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 29 de Agosto de 2022
		2022-08-27T16:13:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-29T15:44:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-29T15:44:37-0300
	GDE UNC




